
2020年 4月６日 
 
お客さま 各位 
 

株式会社 紀陽銀行 
 
 
 

関西国際空港出張所の営業時間短縮について 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 
このたび、関西国際空港出張所の営業時間を、当面の間、下記のとおり短縮

致します。 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

 
 
 

記 

 
 
１．変更内容 
   （関西国際空港出張所限り） 
 
 
 
 
 
 

 
 
２．変更日 

2020年 4月 6日（月）より 
 
 

 
 

以 上 
 

 

変更後 現行

7：30～22:00 6：30～23：00


